LỊCH THI  VÀ ĐỊA ĐIỂM PHÒNG THI TỐT NGHIỆP KHÓA 17 (2013 -2016) 
(Kèm theo Quyết định số: 109 /QĐ-ĐT ngày 07 tháng 04 năm 2016)
I. LỊCH THI 

	TT
	Ngày
	Môn thi

	1
	Buổi sáng

Ngày 16/6/2016
từ 7h30 đến 9h00
	Bài thi Các môn Lý luận chính trị



	2
	Buổi chiều

Ngày 16/6/2016
từ 14h00 đến 16h30
	Bài thi kiến thức cơ sở

  (Ngành Tiểu học thi môn Toán và PP dạy Toán)

	3
	Buổi sáng

Ngày 17/6/2016
từ 7h30 đến 10h00
	Bài thi kiến thức chuyên môn

(Ngành Tiểu học thi môn Văn-TV và PP dạy TV;

 Ngành Giáo dục thể chất thi thực hành (Ngoài sân bãi);


Ghi chú:

- Sinh viên có mặt tại phòng thi 30 phút trước giờ thi.

- Sinh viên khi đi thi mang phải theo Thẻ sinh viên hoặc Chứng minh thư nhân dân.
II. ĐỊA ĐIỂM PHÒNG THI 
	Ngành
	Toán-Lý 


	Lý- KTCN
	SP Tin học+Sinh học

Công tác XH+GDTC K16

Tin học ứng dụng K16 
	SP Tiếng Anh

	Phòng số
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Số lượng
	28
	30
	27
	15 + 5 + 11 + 3 + 1
	27
	28
	28

	Địa điểm
	101
	102
	201
	202
	202
	302
	303

	
	Giảng đường  nhà C


	Ngành
	Giáo dục Tiểu học
	Giáo dục Mầm non

	Phòng số
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Số lượng
	31
	31
	31
	31
	32
	33
	31
	31
	31
	30
	30
	30
	30

	Địa điểm
	401
	402
	101
	103
	201
	202
	203
	301
	302
	303
	401
	402
	403

	
	GĐ nhà C
	Giảng đường nhà 7 tầng


Ghi chú: - CBCT có mặt tại Phòng điều hành (102 giảng đường nhà 7 tầng) 30 phút trước giờ thi .

     - 01 Sinh viên  K16 Tiểu học thi tại phòng thi số 13

    - Đối với sinh viên các Khóa trước thi lại cùng K17 phải nộp giấy xác nhận nhân sự 01 bản về Khoa, 01 bản về Phòng Đào tạo trước ngày 10/6/2016.
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